ES Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0090/2O6

Retifica a Resolução Cepe n. 005212016,
de 24/3/2016, que aprova ad referendum a
indicação de membro titular para a Câmara
de Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Retificar a Resolução Cepe n. 0052/2016. de 241312016, que aprova ad
referendum a indicação da Professora Janaina Barcelos Resende para a
função de membro titular da Câmara de Extensão, na condição de
representante da Biblioteca Central.

Art. 2 	Onde se lê "Professora Janana Barcelos Resende", leia-se "Servidora
Janaina Barcelos Resende".

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 19 de abril de 206.

Sôn Nair Báo
Presidente

CIpia C,REP/RT/BCE/CEX
PSPT/yjc